灯具购货合同范本
购货单位：_________，以下简称甲方;
委托代理人：电话：
供货单位：_________，以下简称乙方。
委托代理人：电话：
经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。
第一条产品的名称、品种、规格和质量
(1)按国家标准执行;
(2)按部颁标准执行;
(3)由甲乙双方商定技术要求执行。
第二条产品的数量和计量单位、计量方法
1.产品的数量：_______。
2.计量单位、计量方法：______。
第三条产品的包装标准和包装物的供应与回收：_______。
第四条产品的交货单位、交货方法、运输方式、到货地点
1.产品的交货单位：________。
(2)乙方代运
(3)甲方自提自运。
3.运输方式：_______。
.到货地点和接货单位(或接货人)交货地点为甲方指定的_____。___。
第五条产品的交(提)货期限：
第六条产品的价格与货款的结算
1.产品的价格，按下列第()项执行：
(1)按甲乙双方的商定价格;
(2)按照订立合同时履行地的市场价格;
(3)按照国家定价履行。